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Besöksadress: Rådhus Skåne, Västra Storgatan 12
Postadress: Region Skåne 291 89 Kristianstad
Telefon (växel): 044-309 30 00
E-post: region@skane.se
Internet: www.skane.se

Organisationsnummer: 23 21 00-0255

Ansökan personaldriven enhet - kognitiv medicin, Ängelholms 
sjukhus

Ordförandens förslag
Personalnämnden föreslår regionstyrelsen föreslå regionfullmäktige följande

1. Ansökan om att bilda personaldriven vårdenhet vid Enhet kognitiv 
medicin, Ängelholms sjukhus beviljas.

Sammanfattning
Enligt riktlinjer och tillämpningsanvisningar för personaldrivna vårdenheter i 
Region Skåne ska ansökan om att starta personaldriven vårdenhet i Region Skåne 
ske enligt ett standardiserat förfarande. Enhet kognitiv medicin vid Ängelholms 
sjukhus har i sin ansökan redogjort för de delar som en sådan ansökan ska 
innehålla.I detta ärende beslutar personalnämnden att föreslå regionstyrelsen att 
godkänna och bevilja inkommen ansökan.

I ärendet finns följande dokument:
1. Beslutsförslag 2022-02-14
2. Ansökan PDVE Kognitiv med. Ängeholm 20211227
3. Ansökan Bilaga 1 - Patientsäkerhetsperspektiv PDV Kognitiv med.
4. Ansökan Bilaga 2 - Samverkad ROKA Kognitiv med. 
5. Ansökan Bilaga 3 -  Riskbedömning arbetsmiljö Kognitiv med.
6. Ansökan Bilaga 4 - Ekonomiska förutsättningar 
7. Riktlinje för personaldrivna vårdenheter i Region Skåne 191219

Beskrivning av ärendet och skälen för förslaget
I Region Skåne kan medarbetare ta initiativ till att bilda personaldriven 
vårdenhet. För att starta en ansökningsprocess ska en klar majoritet om minst 
två tredjedelar av berörda medarbetare uttrycka intresse.  Med personaldriven 
vårdenhet menas en avgränsad enhet som genom beslut i Regionfullmäktige 
får utökade befogenheter och utökat ansvar för verksamhet, ekonomi och 
personal. Den personaldrivna verksamheten ska bedrivas inom ramen för de 
lagar, förordningar och avtal som gäller för motsvarande verksamhet i Region 
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Skåne. Region Skånes styrande dokument såsom riktlinjer, anvisningar, 
strategier och liknande gäller för den personaldrivna verksamheten, liksom för 
all Region Skånes verksamhet, om inte uttryckliga undantag är beslutade av 
regionstyrelse/regionfullmäktige, eller återfinns i riktlinje för personaldrivna 
vårdenheter.

Ekonomiska konsekvenser och finansiering
En personaldriven vårdenhet finansieras genom regionbidrag från 
regionfullmäktige enligt ordinarie budgetprocess. Den överenskommelse 
som tecknas för den personaldrivna vårdenheten ska reglera enhetens 
ekonomiska förutsättningar i övrigt. Utöver vad som gäller för Region Skånes 
övriga verksamheter finns tillämpningsanvisningar för resultaträkning samt 
investeringar för personaldrivna vårdenheter i Region Skåne. I samband med 
bildandet av personaldriven vårdenhet flyttas regionbidrag från befintlig 
sjukhusnämnd till den personaldrivna vårdenheten i samband med beslut i 
regionfullmäktige.

Juridisk bedömning
Samråd med regionjuristerna har inte bedömts nödvändigt.

Miljökonsekvenser
Ärendet medför inga miljökonsekvenser.

Samverkan med berörda fackliga organisationer
Samverkan/MBL-förhandling i ärendet slutförs på regional nivå.

Uppföljning
Uppföljning sker enligt ordinarie uppföljning. 

Pontus Lindberg
Ordförande

 

                                                Johanna Holmberg
                                                HR-direktör

 

Region Skåne

 2022-02-14


